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87 §
Suomen Somalia-verkosto ry:n avustushakemus

HEL 2019-001212 T 02 05 01 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti olla myöntämättä avustusta Suomen Somalia-
verkosto ry:lle, koska yhdistyksen toiminta ei kuulu kaupunginhallituk-
sen avustusmäärärahoista tuettavan toiminnan piiriin.

Päätöksen perustelut

Suomen Somalia-verkosto (SSV) on vuonna 2004 perustettu kattojär-
jestö, johon kuuluu 30 jäsenjärjestöä. Jäsenjärjestöt ovat pääosin maa-
hanmuuttajajärjestöjä, jotka tekevät kehitysyhteistyötä Somalian alueel-
la ja/tai järjestävät Suomessa monipuolista toimintaa maahanmuuttajil-
le, erityisesti somalitaustaisille.

Yhdistys hakee kaupunginhallitukselta toiminta-avustusta 9 400 euroa, 
jonka turvin järjestetään verkosto- ja koulutuspäiviä jäsenjärjestöille, 
hallitukselle ja työntekijöille sekä neuvontaa somaliksi ja suomeksi. Li-
säksi toteutetaan viestintää sekä uusitaan viestintäkoordinaattorin tie-
tokone ja työpuhelin. Lisäksi haetaan vuokra-avustusta 1 600 euroa. 
Haettu avustus on yhteensä 11 000 euroa.

Yhdistys on hakenut kaupunginkanslian elinkeino-osastolta kotoutta-
mistyönavustusta työpajoihin, verkostotapaamisiin ja Somalialaisen 
kulttuurin päiviin (hakemus 1734849) 9 000 euroa. Maahanmuutto- ja 
työllisyysasioiden päällikkö ei myöntänyt kotouttamistyönavustusta 
(3.1.2019 § 1), koska suurin osa avustuksesta suuntautuu järjestöver-
kostoitumiseen ja tapahtumiin.

Helsingin kaupungin kaupunginhallituksen avustusmäärärahoista 
myönnetään avustuksia sellaisille järjestöille, joiden toiminta ei kuulu 
minkään muun toimialan toimintaan. Kaupunginhallitukselle toimitettuja 
avustushakemuksia liitteineen arvioidaan kaupunginhallituksen päät-
tämien (Khs 12.12.2011) yleisohjeiden mukaisesti. Yleisohjeiden mu-
kaan avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää avustuksia 
myöntävän toimialan toimintaa ja tavoitteiden toteutumista. Yleisohjei-
den mukaan avustettavan toiminnan tulee kohdistua Helsingin kaupun-
gin asukkaisiin. Lisäksi yleisohjeen kohdan 2.5 mukaan avustuksia ei 
myönnetä järjestöille edelleen jaettaviksi eikä myöskään keskusjärjes-
töille.

Helsingin kaupungin elinkeino-osasto koordinoi kaupungin kotouttami-
sohjelmaa ja toimii toimialojen tukena maahanmuuttotyössä. Elinkeino-
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osasto auttaa helsinkiläisiä työttömiä työllistymään ja kouluttautumaan 
järjestämällä monipuolisia palveluja. Lisäksi elinkeino-osasto myöntää 
avustuksia järjestöille kotouttamistyöhön ja työllisyyden edistämiseen 
kulloinkin voimassa olevien kriteereiden mukaisesti.

Avustusta Suomen Somalia-verkosto ry:lle ei esitetä myönnettäväksi, 
koska yhdistyksen toiminta ei kuuluu kaupunginhallituksen avustus-
määrärahoista tuettavan toiminnan piiriin eikä avustuksia myönnetä 
keskusjärjestöille edelleen jaettavaksi.

Lisätiedot
Pia Halinen, controller, puhelin: 310 25718

pia.halinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Suomen Somalia-verkosto ryn avustushakemus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianomainen Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 87 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Tuula Saxholm
rahoitusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.04.2019.


